Consórcio intermunicipal Pró-Estrada
“CEMMIL”

  Mogi Guaçu – Mogi Mirim –  Leme

CNPJ: 05.012.725/0001-13 - I.E: Isento

_______________________________________________________________________________

Escritório – Rua Osasco, 95 - Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP

CEP. 13846-011 - e-mail: consorciocemmil@gmail.com - Tel/Fax: 3841-8181/3569-5534

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA ADMISSÃO

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL “CEMMIL” PRÓ-ESTRADA, com sede na cidade de Mogi

Guaçu, Estado de São Paulo, na Rua Osasco, nº. 95 - Fundos – Vila Leila, no uso de suas atribuições, convoca os

candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo, a comparecerem no endereço: NA SEDE DO

CONSÓRCIO CEMMIL – Rua Osasco, 95/Fundos – Vila Leila – Mogi Guaçu/SP – Cep:13846-011 no período de 05

à 09 de novembro de 2018, no horário das 9:00 às 12:00 ou 14:00 ás 17:00 para entrega dos documentos

necessários a admissão (Carteira de Trabalho, Cópia de CPF/RG/Reservista/CNH/Comp. de Endereço/Certidão de

Nascimento ou Casamento/Caderneta de vacinação/Título de Eleitor/01 foto 3x4). Na forma do que prevê o

Edital nº. 01/2018, o candidato que não comparecer no prazo acima estabelecido será considerado desistente.

RELAÇÃO DOS CONVOCADOS

1. - PARA O CARGO DE: Aux. De Serviços Gerais – MOGI GUAÇU

CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                   RG

1 989203 Nathalia Caroline Cunha E Silva 15624948

2 960724 Jose Carlos Marini 181336510

3 998526 Leir Jesus Ribeiro  339666870

4 987298 Priscila Cristina De Oliveira  431051987

5 998732 Delmaria Do Carmo Domingues 400720437

6 996133 Sandra Maria Dos Santos  380961301

7 968509 Jaine Francielli Costa De Jesus  489537376

8 993095 Marcela Mara Ciriaco De Oliveira  35778473

2. - PARA O CARGO DE: Motorista

CLASSIF.           INSCRIÇÃO                      NOME                                                   RG

2 968226 Isaias Spina Brandao  334086826

Mogi Guaçu, 02 de novembro de 2018.

Ivair Luiz Biazotto
Presidente

mailto:consorciocemmil@gmail.com